
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 березня 2021 року м. Біла Церква № 164

Про внесення змін до складу робочої групи з питань
надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота»

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення
Білоцерківської міської ради від 03 березня 2021 року № 2152, відповідно до статті 40 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Білоцерківської
міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII «Про затвердження Програми
соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Біла Церква «Турбота» на
2017-2022 роки» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від
26 вересня 2017 року № 337 «Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми
соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Біла Церква «Турбота» на
2017-2022 роки» (зі змінами), у зв’язку зі зміною персонального складу осіб, що входять до
складу робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота», з
метою забезпечення її належної роботи, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до складу робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по
програмі «Турбота», затвердженого рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради від 12 січня 2021 року № 08 «Про затвердження нового складу робочої групи з питань
надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота»», а саме:

- ввести до складу робочої групи заступника головного лікаря з медичного
обслуговування населення комунального некомерційного підприємства Білоцерківської
міської ради «Міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» – Солодовнік
Мирославу Степанівну (за згодою), вивівши зі складу робочої групи Гадіяк Л.В.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови
Новогребельську І.В.

В.о. міського голови Дмитро КИРИШУН


